Partecipata

> AZIENDA MULTISERVIZI AMBIENTE S.P.A.

>> TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

> AZIENDA PER IL TURISMO ALTOPIANO DI PINE' E VALLE DI CEMBRA S.CONS R.L. IN
LIQUIDAZIONE

> AZIENDA SPECIALE PER L'IGIENE AMBIENTALE IN SIGLA ASIA
> CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI - SOCIETA' COOPERATIVA

> SO0.GE.CA. SR.L.

> TRENTINO DIGITALE S.P.A.
> TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

> TRENTINO TRASPORTI S.P.A.

Codice fiscale
01812230223

02002380224

01904580220

01389620228
01533550222

01856260227

00990320228
02002380224

01807370224

Pagina1dil

Forma giuridica

Societa per azioni

Societa per azioni

Societa consortile a
responsabilita limitata

Azienda speciale
Societa cooperativa

Societa a responsabilita
limitata

Societa per azioni
Societa per azioni

Societa per azioni

Quota
partec

0,013

0,002

0,85

2,44
0,54

99

0,007
0,014

0,000



