Partecipata	Codice fiscale	Forma giuridica	Quota di partecipazione	Tipo controllo
> AZIENDA MULTISERVIZI AMBIENTE S.P.A.	01812230223	Società per azioni	0,013	controllo congiunto per effetto di patti parasociali
>> TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.	02002380224	Società per azioni	0,002	controllo analogo congiunto
> AZIENDA PER IL TURISMO ALTOPIANO DI PINE' E VALLE DI CEMBRA S.CONS R.L. IN LIQUIDAZIONE	01904580220	Società consortile a responsabilità limitata	0,85	controllo congiunto per effetto di norme di legge
> AZIENDA SPECIALE PER L'IGIENE AMBIENTALE IN SIGLA ASIA	01389620228	Azienda speciale	2,44	
> CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI - SOCIETA' COOPERATIVA	01533550222	Società cooperativa	0,54	controllo analogo congiunto
> SO.GE.CA. S.R.L.	01856260227	Società a responsabilità limitata	99	controllo solitario - maggioranza dei voti esercitabili nell'assemblea ordinaria
> TRENTINO DIGITALE S.P.A.	00990320228	Società per azioni	0,007	controllo analogo congiunto
> TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.	02002380224	Società per azioni	0,0145	controllo analogo congiunto
> TRENTINO TRASPORTI S.P.A.	01807370224	Società per azioni	0,00021	controllo analogo congiunto